Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 10 de Maio de 2021 Ano III - Edição n°0353 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 33/2021
Número Geral de Licitações: 36/2021
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO DE RAIO X DE ESTOMAGO E
DOUDENO
Prestador: ULTRA-RAD SERVIÇOS
RADIOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
49.881.147/0001-27
Valor total: R$ 250,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018

___________________________

EXTRATO DE PUBLIÇÃO

Dispensa de licitação nº 35/2021

Número Geral de Licitações: 39/2021
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO MÉDICO DE ECODOPPLER
COLORIDO
Prestador: •	INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE SC LTDA, inscrita no
CNPJ nº 64.611.122/0001-05
Valor total: R$ 140,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: BATTEL & CORREA
CONTÁBIL LTDA ME
CNPJ Nº: 17.379.037/0001-75
CONTRATO N°: 05/2018 - 4º Termo de
Aditamento
DATA DA ASSINATURA: 10/05/2021
VIGÊNCIA: 30/05/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS DE CONTABILIDADE.
VALOR (R$): R$ 104.654,40.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 35/2021
Número Geral de Licitações: 39/2021
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO MÉDICO DE ECODOPPLER
COLORIDO
Prestador: •	INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE SC LTDA, inscrita no
CNPJ nº 64.611.122/0001-05
Valor total: R$ 140,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 10 de Maio de 2021 Ano III - Edição n°0353 Página 2 de 2

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 36/2021
Número Geral de Licitações: 40/2021
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO MÉDICO DE
URETROCISTOGRAFIA MICCIONAL
Prestador: UNIMAGEM SERVIÇOS
RADIOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.081.027/0001-07
Valor total: R$ 350,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-05-10T16:43:55-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183